ГЛАВА  ГОРОДА  ТАМБОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2016                                          г.Тамбов                                           № 03

О  назначении  и  проведении  публичных  слушаний  по  проекту  схемы
теплоснабжения города Тамбова на период до 2030 года

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  постановлением  Правительства  Российской  Федерации
от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их
разработки  и  утверждения»,  Уставом  города  Тамбова,  Положением
«О порядке  организации  и  проведения  публичных  слушаний  в  городе
Тамбове»,  утверждённым  решением  Тамбовской  городской  Думы
от 26.10.2005 № 68, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Назначить  проведение  публичных  слушаний  по  проекту  схемы
теплоснабжения города Тамбова на период до 2030 года.

2.  Провести публичные слушания по проекту схемы теплоснабжения
города  Тамбова  на  период  до  2030  года  10.02.2016  в  15.00  по  адресу:
г. Тамбов ул. Коммунальная, д. 6, актовый зал.

3.  Создать  рабочую  комиссию  по  организации  и  проведению
публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения города Тамбова на
период  до  2030  года  и  утвердить  ее  состав  согласно  приложению  к
настоящему постановлению.

4.  Определить  местоположение  рабочей  комиссии:  г.  Тамбов,
ул. Коммунальная, 6, администрация города Тамбова.

5. Установить, что с проектом схемы теплоснабжения города Тамбова
на  период  до  2030  года  можно  ознакомиться  на  официальном  интернет-
портале  администрации  города  и  Главы  города  Тамбова
(http://city.tambov.gov.ru)  по
адресу: http://city.tambov.gov.ru/fileadmin/user_upload/org/kg/teplosnab20.11.15.
docx.

6.  Утвердить  следующий  порядок  учёта  предложений  по  вопросу,
предусмотренному пунктом 1 настоящего постановления:
1)  жители  города  Тамбова,  предприятия,  учреждения,  организации,
общественные  объединения,  расположенные  на  территории  города,

направляют  свои  предложения  в  рабочую  комиссию,  расположенную  по
адресу: город Тамбов, улица Коммунальная, 6, в рабочие дни с 8.30 до 12.30 и
с 13.30 до 17.30, телефон 79-03-99, 79-03-87;

2)  предложения  по  вопросу  проекта  схемы  теплоснабжения  города
Тамбова должны содержать:

-  фамилию,  имя,  отчество  (или  наименование  юридического  лица),
адрес или контактный телефон;

- текст предложения;
-  пояснительную  записку  с  обоснованием  необходимости  принятия

решения;
3)  предложения  вносятся  в  письменном  виде  на  имя  первого

заместителя  главы  администрации  города  Тамбова  М.С.  Макарова  и
подлежат регистрации.

7. Назначить председательствующим на публичных слушаниях первого
заместителя  главы  администрации  города  Тамбова  Макарова  Михаила
Сергеевича.

8.  Информационному  управлению  администрации  города  Тамбова
(Неретина)  направить  проект  схемы  теплоснабжения  города  Тамбова  на
период до 2030 года и настоящее постановление для опубликования в газете
«Наш город Тамбов» в срок до 03.02.2016.

9. Управлению документационного обеспечения администрации города
Тамбова  (Батыгова)  разместить  настоящее  постановление  на  официальном
интернет-портале  администрации  города  и  Главы  города  Тамбова
(http://city.tambov.gov.ru) в разделе «Документы» в срок до 03.02.2016.

10.  Постановление  вступает  в  силу  со  следующего  дня  после
официального опубликования.

Глава города Тамбова                                                                    Ю.А. Рогачев

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением Главы
города Тамбова
01.02.2016 № 03

СОСТАВ
рабочей комиссии по организации и проведению публичных слушаний

по проекту схемы теплоснабжения города Тамбова на период до 2030 года

Руководитель рабочей комиссии:

Макаров
Михаил Сергеевич

-  первый  заместитель  главы  администрации
города Тамбова

Члены рабочей комиссии:

Гололобов
Валерий Валентинович

-  председатель  жилищного  комитета
администрации города Тамбова

Лазарев
Николай Анатольевич

-  главный  инженер  муниципального
унитарного  предприятия
«Тамбовинвестсервис»

Требушкин
Николай Николаевич

-  генеральный  директор  муниципального
унитарного предприятия «Тамбовтеплосервис»

Шульгин
Константин
Александрович

-  заместитель  председателя  жилищного
комитета администрации города Тамбова